Постановою КМУ від 11.05.2011 року, керуючись ст.16, 28, 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта «Будівництво (буріння) 
свердловини в с.Тернопілля Стрийського району Львівської області» за загальною 
кошторисною вартістю 615 920,00 грн. (шістсот п'ятнадцять тисяч дев’ятсот двадцять гривень 
00 копійок)

Сільський голова                                                                    Михайло ЦИХУЛЯК